
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 27 травня 2020 року                                                                                                             № 191 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

         Розглянувши заяву гр. Брискіної Ганни Володимирівни та надані документи про 

присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна, керуючись ст. 37 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (після реконструкції), яке належить гр. Брискіній 

Ганні Володимирівні (***) поштові адреси, а саме:  

- Дніпропетровська область Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 

будинок 9б, квартира 99; 

- Дніпропетровська область Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 

будинок 9б, нежитлове приміщення 99а; 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу з 

питань містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                                       Л. ЛАГОДА 

 


